
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

06 лютого 2024 року         м. Чернігів №  63

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 25 
січня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду питань щодо 
надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України від 25 січня 2024 року № 4, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Вінниченко Марії Миколаївні за заявою № ЗВ-24.07.2023-29368 
(рішення №  936 від 25 січня 2024 року, що додається);

1.2. Назаренко Ганні Ісаківні за заявою № ЗВ-11.07.2023-25815 (рішення 
№ 937 від 25 січня 2024 року, що додається);

1.3. Котельчуку Андрію Леонідовичу за заявою № ЗВ-29.07.2023-31058 
(рішення № 938 від 25 січня 2024 року, що додається);

1.4. Кравець Оксані Михайлівні за заявою № ЗВ-28.06.2023-22241 
(рішення № 939 від 25 січня 2024 року, що додається);

1.5. Сеідовій Сабіні Мірбабаївні за заявою № ЗВ-27.06.2023-21822 
(рішення № 941 від 25 січня 2024 року, що додається);

1.6. Зеленько Людмилі Федорівні за заявою № ЗВ-30.07.2023-31236 
(рішення № 942 від 25 січня 2024 року, що додається);

1.7. Лагоді Геннадію Валерійовичу за заявою № ЗВ-13.05.2023-7645 
(рішення № 943 від 25 січня 2024 року, що додається);

1.8. Петренку Тарасу Анатолійовичу за заявою № ЗВ-01.08.2023-32115 
(рішення № 944 від 25 січня 2024 року, що додається);

1.9. Крупко Наталії Павлівні за заявою № ЗВ-21.07.2023-28791 (рішення 
№ 945 від 25 січня 2024 року, що додається);

1.10. Дусь Ірині Михайлівні за заявою № ЗВ-28.07.2023-30612 (рішення 
№ 950 від 25 січня 2024 року, що додається);

1.11. Ковтуненко Інні Валентинівні за заявою № ЗВ-07.06.2023-17405 
(рішення № 951 від 25 січня 2024 року, що додається);

1.12. Мироненку Михайлу Васильовичу за заявою № ЗВ-29.06.2023-22812 
(рішення № 952 від 25 січня 2024 року, що додається);

1.13. Олюніній Тетяні Анатоліївні за заявою № ЗВ-18.07.2023-27754 
(рішення № 953 від 25 січня 2024 року, що додається);

1.14. Павленко Валентині Василівні за заявою № ЗВ-02.08.2023-32845 
(рішення № 954 від 25 січня 2024 року, що додається);

1.15. Панкеєву Сергію Олександровичу за заявою № ЗВ-06.06.2023-16998 
(рішення № 955 від 25 січня 2024 року, що додається);

1.16. Пасльон Ганні Дмитрівні за заявою № ЗВ-28.07.2023-30847 (рішення 
№ 956 від 25 січня 2024 року, що додається);

1.17. Реусу Олександру Сергійовичу за заявою № ЗВ-15.07.2023-27155 
(рішення № 959 від 25 січня 2024 року, що додається);

1.18. Нуджевському Василю Ігоревичу за заявою № ЗВ-17.07.2023-27503 
(рішення № 960 від 25 січня 2024 року, що додається);

1.19. Самодід Наталії Михайлівні за заявою  № ЗВ-01.08.2023-32178 
(рішення № 961 від 25 січня 2024 року, що додається);

1.20. Волошенюк Наталії Валентинівні за заявою № ЗВ-27.06.2023-21787 
(рішення № 966 від 25 січня 2024 року, що додається);



3

1.21. Зіміній Інні Сергіївні за заявою № ЗВ-11.07.2023-25823 (рішення 
№ 967 від 25 січня 2024 року, що додається);

1.22. Саміленко Олександру Констянтиновичу за заявою № ЗВ-
20.07.2023-28460 (рішення № 968 від 25 січня 2024 року, що додається);

1.23. Шевченку Олегу Михайловичу за заявою № ЗВ-23.07.2023-29200 
(рішення № 969 від 25 січня 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта: 

2.1. Акименку Михайлу Івановичу за заявою № ЗВ-30.07.2023-31149 
(рішення №  940 від 25 січня 2024 року, що додається);

2.2. Мироненку Володимиру Анатолійовичу за заявою № ЗВ-12.05.2023-
7364 (рішення № 947 від 25 січня 2024 року, що додається);

2.3. Островому Володимиру Сергійовичу за заявою № ЗВ-20.05.2023-
12106 (рішення № 949 від 25 січня 2024 року, що додається);

2.4. Копил Юлії Миколаївні за заявою № ЗВ-01.08.2023-32623 (рішення 
№ 962 від 25 січня 2024 року, що додається);

2.5. Власюку Віталію Анатолійовичу за заявою № ЗВ-27.07.2023-30248 
(рішення № 963 від 25 січня 2024 року, що додається);

2.6. Лихій Ірині Петрівні за заявою № ЗВ-11.07.2023-25907 (рішення 
№ 964 від 25 січня 2024 року, що додається);

2.7. Філоновій Людмилі Михайлівні за заявою № ЗВ-23.07.2023-29211 
(рішення № 965 від 25 січня 2024 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови                            Вікторія ПЕКУР


